PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA S:VIAN," 123, DE 26 DE AGOSTO DE 2016.

Dispõe sobre COlrceSSI;Ode Liceflça Luto.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n." 149, de 25
de julho de 2016,

RESOLVE:

Artigo I." Conceder à servidora, abaixo relacionada, Licença Luto a saber:

SERVJ[)ORA CARGO PERIODO FUNDAMENTO LEGAL
Edilcnc Maisa de Godoy c Professora

2 (dois) dias Inciso 111do art. 162, da Lei
Silva 12/08/16 a 13/08116 Complementar n." 25/2004.

Artigo 2," Esta Portaria cntra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 26 de agosto de 2016 .

.~~
ERICA LAMARCA SIQUEIRA

Secretária MUflicipal de Admitristraçlla

LUCÜIA AI'

Tãiiüãrit'tM1t .. . . ..
_ ••••_ -~ A\'t!flida Coro"dJo(]o Qumlmo, l/fí - leU/'ax: (()I-I) 37fí2-9666

-I6.634.2/8/OO(lj.07 ,'ÚIl'/IIIam:l- fIllC://h'lI'w.lwi/lllril/lf,a.Jp. I.'0l',h, t.'-,\/ailru({UarihtfHiillwltlarill
.• h.3 tis t'liÍ:t

f, . -/<lC1'llltM~ do Paço MuniCiPal/
TaqlJaralJb~ SP cJG 1m I 16

	00000001